
Uchwała Nr 5437/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych  

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki 

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 5296/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5437/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Przyjęcie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest wynikiem zmian w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2022 dokonanych do 28 lipca 2022 r. w zakresie zadań realizowanych z Funduszu 

Pomocy. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 5437/2022

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r.                        

1 2 3 4 5

205 841,00

758 Różne rozliczenia 205 841,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 205 841,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

205 841,00

205 841,00

801 Oświata i wychowanie 200 046,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 46 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 075,00

4260 Zakup energii 5 859,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 767,00

80105 Przedszkola specjalne 5 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00

4220 Zakup środków żywności 144,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 928,00

80107 Świetlice szkolne 14 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 046,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 287,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 714,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 343,00

80116 Szkoły policealne 18 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 059,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy



1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne 9 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 442,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 548,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 48 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 600,00

4190 Nagrody konkursowe 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 124,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 250,00

80195 Pozostała działalność 7 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 252,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 795,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 929,00

85404 Wczesne wspomaganie rozowju dziecka 1 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 301,00


